Российская Федерация

Иркутская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

24.01.2025         № 8

О проведении областной недели по профилактике школьного буллинга

На основании плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год,

руководствуясь уставом, п р и к а з ы в а ю:

1.Принять участие в проведении областной недели по профилактике

буллинга с 27.01.25- 31.01.25г.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике буллинга (приложение)

3.Назначить ответственным исполнителем мероприятий, Сильванович И.Л.

социального педагога, Белобородову Т.Б., педагога – психолога, классных

руководителей.

4. Подготовить отчёт по итогам проведённых мероприятий и представить на

совещании при директоре 04.02.25, заместителю директора по ВР

Сильванович И.Л.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Н.А. Балышева

С приказом ознакомлены:

__________ Дорофеева О.Г.

__________Белоносова О.В.

__________Голикова И.Г

__________Емельянова Л.Н.

__________Власова Е.И.

__________Строканина Н.В

__________Невижина Н.В.

__________Ляпкина Т.А

__________Горшкова О.Н.

__________Теплякова О.Н.

__________Демьянова Н.П.

__________Биберина Т.В.

__________Захарова А.В.

__________Михайлова Н.М

__________Бимберина Т.В.

__________Белобородова Т.В.

__________Сильванович И.Л.

Утверждаю:

Директор МКОУ ШР «НШДС №14»

______________Балышева Н.А.

План мероприятий,

 Неделя по профилактике школьного буллинга «Дружить здорово»

№

п/п
Название мероприятия Класс

Дата

проведения
Ответственные

1.

Методические

рекомендации для

педагогов

«Обеспечение

психологической

безопасности в детской

среде»

27.01.25

Социальный

педагог

педагог-психолог

2.
Тренинг «Вместе мы

сила»
3-4 29.01.25

педагог-психолог

3.
Кл.час «Дружить

здорово», «Мои друзья»
1-4 27.01-31.01 Кл.руководитель

 4.

Памятка для родителей

«Профилактика

Буллинга»

1-4 30.01.25

Кл.руководитель

Социальный

педагог

 5. Игра «клубок дружбы» 1-4 31.01.25

Социальный

педагог, психолог,

кл.руководители

                   Российская Федерация

Иркутская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР  «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

30.01.2023         № 9

По итогам проведения областной недели по профилактике

школьного буллинга

В целях  создания благоприятных условий для успешного развития

каждого ребенка, сохранения физического, психологического здоровья,

была проведена  неделя по профилактике школьного булинга.

В ней приняли участие обучающиеся 1-4 класс. В рамках этой недели были

проведены  мероприятия в соответствием с планом.

Итоги профилактической недели показали, что мероприятия проведены в

полном объёме. Классные руководители Горшкова О.Н., Ляпкина Т.А.,

Демьянова Н.П., Захарова А.В., Белоносова О.В 80% привлекли

родительскую общественность. Классные руководители Строканина Н.В.,

Теплякова О.Н., Михайлова Н.М., Голикова И.Г., Котляревская Л.В.,

привлекли специалистов ГИБДД, ОДН, МЧС. Классные руководители

используют интерактивные формы работы, чем повысили  интерес у

обучающихся.

На основании вышеизложенного

П р и к а з ы в а ю:

1. Отметить положительный опыт классных руководителей Власовой

Е.И., Строканиной Н.В., Михайловой Н.М., Тепляковой О.Н.,

Белоносовой О.В., Голиковой И.Г., Котляревской Л.В.

   2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Н.А. Балышева

С приказом ознакомлены:

__________ Дорофеева О.Г.

__________Белоносова О.В.

__________Голикова И.Г

__________Емельянова Л.Н.

__________Власова Е.И.

__________Строканина Н.В

__________Невижина Н.В.

__________Ляпкина Т.А

__________Горшкова О.Н.

__________Теплякова О.Н.

__________Демьянова Н.П.

__________Котляревкая Л.В.

__________Захарова А.В.

__________Михайлова Н.М

__________Бимберина Т.В.

		2025-01-28T15:08:43+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа